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Datenblatt

Unterlegscheibe, Kunstoff, rund, M2,5; D6mm; H0,5mm

Hersteller
Abstandshalter Typ
Unterlegscheibentyp
Innendurchmesser
Gewinde
AuBlendurchmesser
Hoéhe

Material

DIN-Norm
BN-Norm

PN-Norm
ISO-Norm

Verfugbare Downloads:

Download B2.5 BN1074

BUSSARD

Artikel-Nr.: BN1074
Hersteller: Bossard
Herkunftsland: Polen
Zolltarifnummer: 73181535
Gewicht: 0.001 kg

BOSSARD
Unterlegscheibe
rund

2.,7 mm
M2,5

6 mm

0,5 mm
Kunststoff
125A

1074
82006
7089

Alle hier aufgefiihrten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Anderungen & Irrtiimer vorbehalten.
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https://www.berrybase.de/media/pdf/6c/07/24/produkt_downloads-B2-5_BN1074.pdf

